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TORX® VDE-
Schraubendrehereinsatze 3/8"

12174 VDE

WSTAHLWILLE,
amm:nz IN GERMth

12174 VDE Art.No. 02390040

GTIN 4018754253623
Model 12174 VDET 40

Bezeichnung. 3/8" VDE-Schraubendrehereinsatze L.67mm

Eigenschaften. e flr Innen TORX®-Schrauben
e Chrome-Alloy-Steel, verchromt
» VDE isoliert bis 1000 V
» DIN EN 60900
» Schutzisoliert nach IEC 900 - AC/1000 V AC/1000 V

Vorteile.

fur Innen TORX®-Schrauben. STAHLWILLE: Seit Uber 160 Jahren stehen wir als
deutsches Traditionsunternehmen aus Wuppertal fiir
Werkzeug, das weltweit fur seine exzellente Qualitat
geschatzt wird.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.

Abtriebsprofil
Antriebsvierkant i
d

nnen (Zoll)

GroBe Abtriebsprofil

Linge mm (L)

Logistikdaten.
TORX® Tiefe mm (IFS)
3/8" Breite mm (IFS)
22,8 mm Héhe mm (IFS)
T40 Lange (verpackt, mm)
67 mm Breite (verpackt, mm)

Hdhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Code

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland

Ursprungsregion
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66

19

19

75

35

35

0.091875 dm3
02390040
0,075

0,000

0,002
4018754253623
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr 82042000
Packnorm 1
Gewicht 56 g
Varianten.
Code Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN
02390020 12174 VDET 20 3/8" VDE-Schraubendrehereinsatze L.67mm 4018754253593
02390025 12174 VDET 25 3/8" VDE-Schraubendrehereinsdtze L.67mm 4018754253609
02390030 12174 VDE T 30 3/8" VDE-Schraubendrehereinsatze L.67mm 4018754253616
02390040 12174 VDET 40 3/8" VDE-Schraubendrehereinsdtze L.67mm 4018754253623
02390045 12174 VDE T 45 3/8" VDE-Schraubendrehereinsatze L.67mm 4018754253630
GTIN-Code.

4 H01 8754“253623H 4 |O1 8754253623“
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